
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Sintaksë 1 

 

Studentët që e kanë kaluar provimin janë: 

Miranda Jakupaj 6 

Florina Kabashaj 7 

Fikrete Duraj 6 

Donjeta Kastrati 7 

Elhame Halimi 7 

Rozeta Jahaj 8 

Leonita Parallangaj 8 

Rabije Shatri 7 

Jona Berisha 7 

Blerta Kastrati  7 

 

 

 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë, ata nuk i kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

  

Konsultimet, më 4.05. 2018, në ora 10:00. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof. asoc. dr. Shkelqim Millaku        

________________________                          

 

 

 


